



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Midana ApS

Smedekærvej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 10 89 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

John Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Midana ApS Smedekærvej 13 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 28 10 89 82 |
| | Stiftet: 15. september 2004 |
| | Hjemsted: Tårnby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Elisabeth Arendt, Formand John Willem Norden |
| Direktion | John Willem Norden |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Smedekær Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og ejendomsadministration samt ejendomsbesiddelse og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.258 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -9.138 | -30.696 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2.524.813 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Andre finansielle indtægter | 59.504 | 234.409 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -395.428 | -1.669.068 |
| Resultat før skat | 2.179.751 | -1.465.351 |
| 2 Skat af årets resultat | 78.641 | 1.357.807 |
| Årets resultat | 2.258.392 | -107.544 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.258.392 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -107.544 |
| Disponeret i alt | 2.258.392 | -107.544 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 9.013 | 21.013 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.995.838 | 1.188.297 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.004.851</u> | <u>1.209.310</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.004.851</u> | <u>1.209.310</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.078.913 | 1.036.677 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 79.183 | 79.183 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 78.673 | 322.388 |
| Andre tilgodehavender | 1.819.916 | 1.845.344 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.056.685</u> | <u>3.283.592</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.580.095</u> | <u>1.175.124</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.636.780</u> | <u>4.458.716</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.641.631</u> | <u>5.668.026</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.383.328 | 124.936 |
| Egenkapital i alt | 2.508.328 | 249.936 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.126.803 | 5.411.590 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.133.303 | 5.418.090 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.133.303 | 5.418.090 |
| Passiver i alt | 14.641.631 | 5.668.026 |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 232.480 | 357.480 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -107.544 | -107.544 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 124.936 | 249.936 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.258.392 | 2.258.392 |
| | 125.000 | 2.383.328 | 2.508.328 |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 337.569 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 57.859 | 1.669.068 |
| | 395.428 | 1.669.068 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -78.672 | 1.035.419 |
| Regulering af tidligere års skat | 31 | -2.393.226 |
| | -78.641 | -1.357.807 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedekær Holding ApS, CVR-nr. 30 53 86 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


